КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от  «21»  февраля  2012 года                                                          № 41
с. Троицкое

	«Об итогах районного  конкурса «Поздравительная открытка»»

В соответствии с планом работы на 2011-2012 учебный год, МБОУДОД «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс  «Поздравительная открытка», в котором приняли участие 93 учащихся из 12 школ района:

1. МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа» - 4 уч.
2. МБОУ «Заводская средняя общеобразовательная школа»- 3 уч.
3. МКОУ «Загайновская основная общеобразовательная школа »- 6 уч.
4. МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»- 1 уч.
5. МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа» - 17 уч.
6. МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»- 3 уч.
7. МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»- 10 уч.
8. МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»- 2 уч.
 9. МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»- 15 уч.
10. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»- 17 уч.
11. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»- 7 уч.
12.  МКОУ «Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа» - 8 уч.
По итогам конкурса победителями и призерами стали:
1 место – Котова Женя, организация «Ирис» – МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»

1 место – Баева Женя, Кострикина Катя, организация «Союз старшеклассников» - МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»

2 место – Лех Настя, объединение «РИТМ» - МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»

3 место – Фридман Маша, организация «Эскадрилья друзей» - МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность следующим педагогам:

Стариковой Н.С. – учителю МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»
Самборской Е.Ф. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
Иконниковой Н.Н.  – учителю МБОУ  «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
Шатиловой Н.М. – учителю МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Курганскую И.В.
          Председатель комитета

          по образованию
                                                   А.С. Тупикин
Исполнила Цайтлер О.Н. тел. 8(38534)22857